АдмпЕпстрАцпя клIIкАЕАрскопо поюдскок) окруIл свЕрл,Iовской овпдсги
ПОСТЛНОВЛЕНИЕ

11.01.2024 J\ъ 6

г. Качканар

, О внесенuч 0ополненuя в прauлоuсенuе к посmановленuю
АОlпuнuсmрацuч Качканарско?о еороOско?о окру?а оtц 21.01.2019 Ns 25

<о поряdке осущесmвленlм ор?анамч месmно?о самоуправленчя .

Качканарскоzо zороdскоzо ot<|)yza u (uлu) нахоdяlцUIуIlIся в uх веdенuu

казенньllчlч учрежО енuямч бюOж еmньlх полноlпочu(l ?лавньD<

аОмuнuсmраmоров DохоOос IyIeCmHOzo бюdжеmа>>

В соответствии с пунктом 4 статьи 1_60.1 Бюджетного кодекса Россий-

ской Федерации, Приказами Министерства финансов Российской Федера-

ции от 24.о5.2022 Nq В2н <О Порядке формирования и применения кодов

бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и прин-

ципах назначения> и от 0]-.06.202З М ВOн <Об утверждении кодов (переч-

ней лодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2024 год

(на 202Д год и на плановый период 2025 и 2026 годов)>, Ддминистрация

Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1-.Приложение к постаноВлению Администрации Качканарского

городского округа оТ 21.01.2019 м 25 <о порядке осуществлени,I

органами местного самоуправления I(ачканарского городского округа и

(йли) находящимися в их ведении казенными учре)цдениями_бюджетнь]х
полномочий главных администраторов доходов местного бюджета> (с

изменениями от з1.01.2019 м вз, от 01.02.2019 м 91-, от 14.0з,2019 м 254,

от 05.04.2019 м зз6, от 09.04.2019 м 357, от 29.04.2019 N9 446, от

22.05.2019 М 520' от 1-7.06.2019 М 609, 1100 оТ 29.11.20]"9, 1120 от

05.12.2019, ].2].з от 26.12.20].9, от 17.0L.2020 м !7, от 22.0L.2020 М 2В, от

04.0з.2020 м ]-5]-, от 06.03.2020 N9 1-57, от 22.04.2020 м 294, от 26.05.2020

м з94, от 0В.07.2020 м 571_, от 02.09.2020 м 759, от 04.09.2020 М 762, от

1в.11.2020 N9 996, от 25.1]..202о м ]-019, от 28.01-.2021 М 45, от 07.07.202L

N9 5з4, от t4.07.2021 м 558, от 24.Ll202tM 96]-, oT22.|2.202L Ns 1-067, от

]Еsуrfi!.Ф.,, Щ, + ry{. щ 13
ъ, lфll4|t4|,lBH&ll0rl'r* Ь&ffи ll l0E:t,r,lФ!b,

L7.0L.2022 М 3]., от 27.06.2022 М 624, от 07.07.2022 Ns бВ2, от 27.07.2022
М 770, от t7.|L.2022 м 10В9, от 2L.L|.2022 М ].].04, от 05.12.2022 М ].]-З6,

от 06.06.2О23 М 5].3, от 04.0В.202З М 706, от 10.11.202З М ].011, от

1З.11.202З М 1014, от ].9.]_2.202З М 1118) дOпOлнить строкOй следующег0
содержания:

2. Настоящее постановление обнародовать на офици;шьном сайте

Качканарского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети общего пользования <Интернет>.

Глава городского А.А. Ярославцев

Номер
строки

Код
главного
админис
тратора
доходов

Код вида доходов
местного бюджета

наименование главного
администратора доходов

местного бюджета или дохода
местного бюджета

з.20-1 906 2 1в 60010 04 0000 150 flоходы бюджетов городских окру-
гов от возврата
остатков субсидий, субвенций и
иных
межбюджетных трансфертов, имею-

щих целевое
назначение, проIIIJIых лет из иных
бюджетов
бюджетной системы Российской
Федерации

ffiffi